

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matematikk	Kroppsøving	Norsk	KRLE	Engelsk
2 9.10-9.55	Naturfag	Kroppsøving	Norsk	Matematikk	K&H
3 10.05-10.50	Norsk	Norsk	Ressurstime	Matematikk	K&H
4 11.25-12.10	Norsk	Engelsk	Samfunnsfag	Samfunnsfag <b>Prøve</b>	Språk/ALF
5 12.20-13.05	Samfunnsfag	Valgfag	Matematikk	Engelsk	Naturfag
6 13.15-14.00	KRLE	Valgfag	Språk/ALF	Utdanningsvalg	Naturfag
7 14.10-14.55			Språk/ALF		

**INFORMASJON**

Ordenselever: 1) **Arian** (hente melk og frukt), 2) **Leander** (tømme søppel) og 3) **Nikolay** (vaske tavle, feie og lufter)

**Friluftsliv:** Vi skal øve på bruk av primus/stormkjøkken. Vi bruker de samme gruppene fra da vi var på tur og satt opp tarp. Vi skal lage suppe. Ta med en potet hver. Husk å ta med kopp/skål og skje. Kjetil ordner pinnebrød som vi kan grille på bålet og spise sammen med suppen

**Fysisk:** Diverse ballaktiviteter.

**Torsdag:** Prøve i samfunnsfag

**Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Yngve Skrede) eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

**LÆRINGSMÅL**

No	Jeg kan reflektere over det å være en del av og å stå utenfor fellesskapet. Jeg kan beskrive og skildre hovedpersoner i en tekst, og aktualisere temaer til dagens samfunn.
Ma	Jeg kan tegne et koordinatsystem, lese av og tegne av punkter. Jeg kan sammenhengen mellom funksjon og graf og tegne lineære grafer.
Eng	Jeg kan utforske <i>democracy and citizenship</i> , og fortelle om Malalas kamp for jenters rett til skolegang. <b>Grammatikk:</b> Jeg kan bruke modale hjelpeverb
KRLE	Utforske og presentere religiøst mangfold og religiøse praksiser utenfor etablerte religionssamfunn. Kunne finne og presentere en religiøs praksis utenfor etablerte religionssamfunn: Jehovas vitner.
Samf	Jeg kan vise kunnskaper om Den kalde krigen.
Nat	Jeg kan fortelle om hvordan jordkloden ble til, og om utviklingen av liv på jorden.
Kropps-øving	
Eng f.	
Tysk	Jeg har lært meg mange av de løst sammensatte verbene Jeg kan bruke de løst sammensatte verbene i hovedsetninger i presens Jeg kjenner til noen refleksive verb Jeg kan fortelle om dagen min
Spansk	Jeg kan beskrive ulike land og steder med adjektiv. Jeg kan bruke ordene "este", "esta", "ese" og "eso". Jeg kan fakta om et land i Mellom-Amerika.
Arbeidslivsfag	

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	
<b>NORSK</b>		Finn en nyhet i en avis eller internettavis. Les den og svar på følgende spørsmål: <ul style="list-style-type: none"> <li>- Hva handler saken om?</li> <li>- Hvor har du funnet saken? Er kilden troverdig?</li> <li>- Hva tenker du om saken?</li> </ul>			
<b>MATTE</b>			Gjør oppgave 2.101 - 2.103 side 52 til 54 i oppgavebok. Velg 1, 2 eller 3 prikker selv. Skriv i skriveboka og sjekk med fasit bak i boka.		
<b>ENGELSK</b>	<b>Glossary:</b> to be humbled - å være ydmyk, precious-verdifull, encouraging-oppmuntrende, voiceless-stemmeløs, to pity-å synes synd på, deprived of-her: fratatt, rapid-rask, progress-framskritt, to solve-å løse, a leap-et sprang, to contribute-å bidra, a duty-en plikt, wasted-bortkastet			Do ex. 12 p. 118. Learn the new words. Glossary test! <i>Basic: Gjør oppg 12 a, d og e s. 118. Lær de 6 første glosene.</i>	
<b>SAMFUNN</b>			Prøve om Den kalde krigen. Se forberedelsesark på Its.		
<b>KRLE</b>			Fullfør oppgave på Skolenmin om Jehovas vitner.		
<b>NATURFAG</b>				Se gjennom prøven og legg til det som evt mangler ☺	
<b>MAT OG HELSE</b>					
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	<b>Spansk: Onsdag:</b> Gjør oppgave 1, 2a) og 3 side 115 i sabs. Skriv i skriveboka eller på PC. <b>Tysk: Fredag:</b> Skriv ferdig teksten "Mein Tag". Denne leveres på its – learning. <b>Engelsk fordypning:</b>				